



**Addendum #2**

**REQUEST FOR QUOTATIONS**

**RFQ 11-23**

**Issued August 3 2023**

The Strathcona Regional District (SRD) wishes to issue the following addendum to its "Request for Quotations – RFQ 11-23 "Supply and Delivery of Shipping Containers" in response to proponent questions:

**Question No. 1:** With regards to the hanging style of shelving depicted in the included picture from Appendix A, will we be responsible for the wood planks as well as or just the hangers?

Response: Supplier is responsible for wooden planks and hangers on hanging style shelving as shown in Appendix A.

**Question No. 2:** With regards to pressure venting, are you looking for a fixed louver for constant passive venting or actual blow out vents (back draft dampers) that will open as pressure relief? Assumed quantity is 2 per container.

Response: Please see Specifications section bullet point:

"Pressure vents installed that allow air flow throughout the shipping containers, but do not permit rain to enter inside"

So long as the vents create consistent venting (circulation) and do not let moisture enter the seacan. It is up to the proponent to identify the venting system used with their product.

If you have any questions concerning this Addendum or RFP, please email [procurement@strathconard.ca](mailto:procurement@strathconard.ca). Please sign below, acknowledging receipt of this Addendum and return this document with your submission to the RFP. If submitting multiple responses, please include a copy with each submission.

\_\_\_\_\_  
Signature

\_\_\_\_\_  
Name of Firm

\_\_\_\_\_  
Name and Title (Print)

\_\_\_\_\_  
Date